Пункт 5 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Зменшити суму договору №0321 від 09.01.2019
року на 12601,02 (дванадцять тисяч шістсот
одна гривня 02 копійки) грн та п. 3.1. викласти
в наступній редакції: Загальна вартість договору
становить 87909,48 (вісімдесят сім тисяч
дев'ятсот дев'ять гривень 48 копійок) грн у т.ч.
ПДВ 14651,58 (чотирнадцять тисяч шістсот
п'ятдесят одна гривня 58 копійок) грн

13. Номер додаткової угоди: 3